

مخالفت فیفا با تغییر تاریخ دیدار ایران-کره جنوبی

درحالی که براساس قرعه‌کشی انجام شده، بازی ایران و کره‌جنوبی در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روز سه‌شنبه ۲۰ مهر باید برگزار شود، فدراسیون فوتبال ایران در نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا خواستار تغییر یک یا دو روزه این بازی از سه‌شنبه به دوشنبه شدند. دلیل این نامه، همزمان بودن بازی با روز تاسوعای حسینی بود. سه‌شنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۵ برابر با ۹ محرم ۱۴۳۸ است. فدراسیون فوتبال ایران خواستار تغییر تاریخ بازی به روز ۱۹ مهر ۹۵ شده بود که درنهایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با تغییر تاریخ این بازی موافقت نکرد تا بازی در همان روز تاسوعا در ورزشگاه آزادی برگزار شود.



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در انتظار عذرخواهی «آن آقا»

عصبانی نباش آقای کی‌روش

مرتضی میثاقی | وقتی کارلوس کی‌روش بعد از غلبه بر قطر خود را به سالن کنفرانس رساند، همه منتظر صحبت‌های او درباره اتفاقات اولین نبرد تیم ملی فوتبال ایران درمرحله مقدماتی و کسب اولین سه امتیاز بودند اما سرمربی تیم ملی فوتبال ایران صحبت‌هایی را علیه یک نفر مطرح کرد. کی‌روش که حاشیه‌های فراوانی را در دیدار برابر قطر پشت‌سر گذاشت و خود هم با عصبانیت نقشی در این درگیری‌ها داشت، در قسمتی از صحبت‌هایش با خبرنگاران با بیان این جمله که می‌خواهد پیام مهمی به فوتبال ایران و رسانه‌ها بدهد، گفت: «در ایران گاهی دوست داریم با آتش بازی کنیم و ما با آتش بازی کردیم، وقتی که در مراحل آماده‌سازی قبل از این بازی بودیم، این اتفاق رخ داد. آن افرادی که تمایل به بازی کردن با آتش دارند به آماده‌سازی تیم لطماتی را وارد کردند. ما نمی‌توانیم با این روند ادامه دهیم. ما نمی‌توانیم



با آتش بازی کنیم و ابعاد آماده‌سازی خود را تغییر دهیم. در این حالت تنها کسانی که ضربه می‌خورند، تیم ملی و هواداران آن هستند.» کی‌روش با عصبانیت ادامه داد: «من یک‌بار برای همیشه می‌خواهم که تکلیف این گونه بازی‌ها به تیم ملی روشن شود تا به تیم ملی لطمه‌ای وارد ننسود. مسئولان باید مقابل آنها بایستند و به این افراد هشدار دهند که بازی‌شان را تمام کنند. شما می‌دانید من راجع به چه افرادی صحبت می‌کنم و می‌خواهم یک‌بار برای همیشه این مساله تمام شود. ما امروز با باخت مقابل قطر فرار کردیم. به این دلیل این اتفاقی افتاد که به برنامه آماده‌سازی ما لطمه وارد شد. پیشنهاد می‌کنم دفعه بعد که برای آماده‌سازی تیم ملی برنامه‌ای ارائه می‌دهیم، رسانه‌ها از آن دفاع و در مورد افرادی که به این برنامه لطمه زدند، صحبت کنند. هنوز هم منتظرم آن آقا بیرون بیاید و از هواداران عذرخواهی کند.»

منظورش چه کسی بود

برای اینکه بفهمیم صحبت‌های کی‌روش خطاب به چه کسی بوده است باید به اواخر خردادماه بازگردیم. داستان

به یک‌باره نگو نام را دوره کردند و قطری‌ها با ضرباتی به سر و صورتش می‌خواستند تا او از زمین بیرون برود. اما دیگر بازیکنان اضافه شدند و درنهایت درگیری‌ها به سمت نیمکت ایران رفت و سردار آزمون یکی از بازیکنانی بود که شیطنت کرد و از پشت یکی از بازیکنان قطر را هل داد که با واکنش قطری‌ها مواجه شد.

آندرانیک تیموریان هم از بازیکنانی بود که با قطری‌ها درگیر شد و البته بیم آن می‌رفت که داور سریلانکایی بخواهد چندین و چند بازیکن را اخراج کند اما او و کمک‌هایش فقط نظاره‌گر بودند. از مدیران فدراسیون فوتبال ایران تا نیروهای گارد ویژه هم همه وارد زمین شدند تا بازیکنان را جدا کنند اما قطری‌ها و ایرانی‌ها مثل دو لشکر جنگی با هم درگیر شده بودند. تلویزیون هم تصاویر را نشان نمی‌داد و تکرار صحنه گل و شادی گل هواداران ایرانی روی صحنه بود. همه منتظر فیلمبرداران پشت دروازه‌ها بودند که روی سایت‌ها صحنه‌های درگیری را ببینند. مشخص بود که جواد نکونام وارد زمین شده و همین باعث شد قطری‌ها تحریک شوند.

درگیری‌ها پس از اینکه به پایان رسید، بازی را دوباره تیم ملی فوتبال ایران به دست گرفت و این علیرضا جهانبخش بود که گل دوم را به زیبایی هرچه تمام‌تر وارد دروازه کرد تا کار قطری‌ها در تهران تمام شود.

صحنه‌ها آماتوری بود

اتفاق‌هایی که در پایان بازی رخ داد بسیار آماتوری بود. انسگار یک لیگ دسته‌چندم محلات درحال برگزاری



بازیکنان برای حمایت از نکونام وارد درگیری شدند



از جایی آغاز شد که کی‌روش پس از بازی تیم ملی فوتبال مقابل تیم قرقیزستان از بازیکنانی که در لیگ برتر حضور دارند خواست در تمرینات تیم‌های باشگاهی‌شان شرکت نکنند. همین مساله واکنش برانکو را در پی داشت و سرمربی پرسپولیس مخالف این موضوع بود. حمایت چند مربی باشگاهی دیگر از سرمربی پرسپولیس اختلافات را وارد فاز جدیدی کرد و این مساله سرآغازی شد بر اختلاف بین برانکو و کی‌روش. کار تا جایی پیش رفت که برانکو اعلام کرد اجازه حضور بازیکنان پر تعدادش در اردوی ارمنستان را نخواهد داد و بر سر همین حاشیه‌ها اردوهای تیم ملی فوتبال ایران در ارمنستان و پس از آن در اتریش لغو شد. کی‌روش همان موقع بیانیه‌هایی صادر و از این اتفاقات کله کرد، اما شاید او منتظر اولین دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله مقدماتی جام جهانی بود تا کمی جنگ را علنی‌تر کند. گرچه سرمربی برتغالی تیم ملی فوتبال ایران اسمنی از برانکو نبرد اما همه خبرنگاران متوجه نشدند صحبت‌های کی‌روش خطاب به آن آقااست: «برانکو ایوانکوویچ.»

واکاوی دلایل درگیری‌های دقایق پایانی بازی ایران-قطر

کار غیر نکوی نکونام



عکس‌ها، امیر یوسف‌محمد (سه‌ضلعی‌ان) [۱]

جواد نکونام پس از گل قوجان‌نژاد لحظه‌ای از یاد برد که دیگر بازیکن نیست و شادی گل او وسط زمین باعث تحریک قطری‌ها و آغاز درگیری شد

ایران تنظیم کرده‌اند. حین درگیری با قطری‌ها، نیمکت ذخیره تیم قطر هم آماج حملات و پرتاب اشیا قرار گرفته بود و آنها مرتب به ناظر بازی نشان می‌دادند که در ایران خطور از آنها میزبانی می‌شود.

در هرحال باید منتظر ماند و دید کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا چه تصمیم‌هایی را درباره اتفاق‌های عجیب پایان بازی ایران و

است. نفراتی که کنار زمین بودند آنقدر زیاد بودند که حین درگیری همه آنها داخل زمین ریختند. درحالی که در دیگر دیدارهایی با این سطح شاهد چنین مدیریتی نیستیم. اینکه مسابقه از طرف مقامات ایرانی بد مدیریت شد هم در نوع خود یکی از نکاتی است که کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا آن را درنظر می‌گیرد. قطری‌ها شکایت سفت و سختی هم به خاطر میزبانی



یکان ویژه نیروی انتظامی برای حفظ نظم وارد درگیری شد



گل جهانبخش آب سردی بر پیکر قطری‌ها بود



استفاده از نیروی حریف علیه خودش

دای سیفومحمدرضا محبوبی، استاد مسلم سبک وینگ‌چون دیروز جمعه در ورزشگاه صادقی‌پونک تهران ضمن دادن مدارک سطوح مختلف شاگردی به شرکت‌کنندگان در سمینار آموزشی درباره جنبه‌های مختلف دفاع و حمله در این سبک به حضاران توضیح داده و بر اهمیت و نقش وینگ‌چون در سلامتی روح و روان و سلامتی جسم و اعتماد به نفس و دفاع از خود تاکید کرده است. دای سیفومحبوبی می‌گوید: «وینگ‌چون یعنی استفاده از نیروی حریف علیه خودش.»

توییت

مرتضی پورعلی‌گنجی: از برادرم که روز تولدم به ورزشگاه آمده بود، تشکر می‌کنم



فرهاد قاضی: دردها فراموش میشن، ولی اونایی که باعث شدن درد بکشیم هرگز!



رضا عطاران: چه طرح خوبی از کیمیا خاتم علیزاده



سردار آزمون: گفته بودم که ایران دو بر هیچ می‌برد



خبر

وضعیت مبهم دژاکه برای دیدار با چین

اشکان دژاکه، هافبک تیم ملی فوتبال ایران برای دیدار با چین وضعیت مبهمی دارد. دژاکه در نیمه دوم دیدار مقابل قطر مصدوم شد و از زمین بیرون آمد. او برای همراهی تیم ملی در بازی سه‌شنبه با چین وضعیت مبهمی دارد؛ هر چند که کادر پزشکی تیم ملی ایران، از دیروز به صورت جدی مراحل درمانی دژاکه را آغاز کرده‌اند تا شاید او را به این بازی مهم برسانند؛ البته فعلا شناس رسیدن دژاکه به این بازی زیاد نیست. تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار خود در رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه در چین به مصاف تیم ملی این کشور خواهد رفت. البته دیروز دژاکه در اینستاکرامش خیر داده بود که ممکن است به بازی روز سه‌شنبه مقابل چین نرسد. با این حال او به همراه تیم ملی به چین سفر خواهد کرد.

وضعیت گل‌محمدی نگران‌کننده است

یحیی گل‌محمدی که قرار بود ۲۴ ساعته مرخص شود دیروز چهارمین روز بستری خود را در بیمارستان سپری کرد. سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن که به دلیل عفونت ریه سه‌شنبه گذشته در بیمارستان آتیه بستری شده همچنان اجازه مرخصی ندارد. پزشک به گل‌محمدی تاکید کرده بیماری وی باید کنترل شود و احتمالا شنبه ترخیص خواهد شد. پزشک متخصص ریه امروز پس از معاینه گل‌محمدی نظرش را اعلام خواهد کرد.

استقلال

گودرزی: هیات‌مدیره استقلال تا بعد از دربی مصاحبه نکنند

پس از کشمکش‌ی که بین حسن زمان، عضو هیات‌مدیره و رضا افتخاری، مدیرعامل استقلال رخ داد، شنیده‌ها حاکی از آن است که وزیر ورزش و جوانان از طریق شهاب جهانیان، رئیس هیات‌مدیره باشگاه استقلال اعلام کرده که هیچ فردی از اعضای هیات‌مدیره حق اظهارنظر ندارد.

جهانیان هم این موضوع را به هیات‌مدیره انتقال داده و اعلام کرده که تا پس از دربی کسی حق صحبت کردن ندارد تا استقلال وارد حاشیه نشود. پیش از این هم گویا اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال ممنوع‌المصاحبه بودند و قرار بوده که فقط افتخاری حرف بزند، اما مصاحبه زمانی مبنی‌بر آنکه منصوریان در صورت نبرد دو بازی بعدی کارش را از دست می‌دهد، اوضاع را به هم ریخت.

کیوسک



موندو دیورتیوو

روزنامه هواداران پارسا هم دیدار ماتادورها برابر بلژیک را روی جلد برد و با تیتیر «شروع به کار قابل توجه» نوشت: «اسپانیای لوپتگی در نخستین بازی‌اش، به شکلی متقاعدکننده پیروز شد.» مرور بازار نقل و انتقالات آبی و اناری‌ها دیگر مطلب این روزنامه بود که موندو نوشت: «تیم پارسلونا جذاب آلبرت سولر و روبرت فرناندز تجارت تابستانه بارسلونا را به هیجان آوردند.» این روزنامه همچنین نوشت: «هیج جایزهای برای انریکه وجود ندارد. بارسلونا با راکیتیج، سوارز و مسی، بوسکتس و نیمار ادامه می‌دهد.»



مارکا

روزنامه چاپ مادرید هم به دیدار دوستانه تیم ملی اسپانیا برابر بلژیک با سرمربی جدیدش اشاره کرد و با تیتیر «یک کنسرت در شروع کار» نوشت: «اسپانیای لوپتگی با حضور سیلوا به‌عنوان ارکستر صاحب توب و میدان بود.» «مارکا» در ادامه آورد: «داوید سیلوا ی عالی دو گل زد، لوپتگی همانند دل بوسکه و اراگونس با پیروزی شروع کرد و موراتا پس از مصدومیت تعویض شد.» این روزنامه اسپانیایی عکسی از کارلو انچولوتی گذاشت و از قول او نوشت: «تمامی مربیانی که به خود احترام می‌گذارند، باید خواهان هدایت رنال مادرید باشند.»



گاتزتا دلو اسپورت

نبردهای دوستانه تیم‌های اروپایی سوژه اصلی تمامی روزنامه‌ها بود. «گاتزتا» هم از این قاعده مستثنی نبود و به دیدار ایتالیا برابر فرانسه پرداخت. این روزنامه عکسی از سرمربی جدید ابی‌پوشان را روی جلد برد و با تیتیر «شروع به کار تلخ وتورا» نوشت: «فرانسه ۱-۲ ما را شکست داد.» این روزنامه با تیتیر دیگری با عنوان «برادران ایتالیا، دفاع کجاست؟» نوشت: «دو اشتباه کیه لینی و دوناروم، درها را به سوی دشام گشود.» «گاتزتا» همچنین نوشت: «در باری، تک گل پله کافی نبود.»